
ГЕРБ 

от 06.07.2020           №258 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Предупреждение и ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий 

на территории МО «Бугровское сельское поселение 

на 2019-2023 годы» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Порядком разработки и реализации 

муниципальных программ МО «Бугровское сельское поселение», во 

исполнении постановления администрации МО «Бугровское сельское 

поселение» от 11.09.2013 № 309, администрация «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

постановляет:  

1. Внести изменения в муниципальную программу «Предупреждение и 

ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий на 

территории МО «Бугровское сельское поселение» на 2019-2023 годы» в связи 

с заключением договора на устранение подтопления хозяйственных построек 

по адресу д. Порошкино, ул. Березовая, дом 6: 

1.1. в строке 1.1 задачи 1 в графе «2020» раздела 2 цифру «1380» заменить 

на цифру «1685,9» 

1.2. в строке 1.1 задачи 1 в графе «2020» раздела 2 цифру «2000» заменить 

на цифру «1694,1» 

2. Настоящее постановление разместить на  сайте МО «Бугровское сельское 

поселение» http://www.admbsp.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста Шестирикову Е.В. 

 

 

 

И. о. главы администрации     С.Г. Ломашевская  

 

Муниципальное образование «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

http://www.admbsp.ru/

